
Zarządzenie Nr 155/551/19 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 15 października 2019 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw biegłych 
rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb postępowań administracyjnych 
 
 
Na podstawie § 16 ust. 3 oraz § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca  
2015 r. (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu nr 59/192/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb postępowań 
administracyjnych, wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 1 w ustępie 1 po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 
„5) ustalenia odszkodowania za nieruchomości przejęte z mocy prawa pod drogi publiczne w trybie 
art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204 z późn. zm.).”; 

2)  w załączniku nr 1 – Zasady powoływania i wynagradzania rzeczoznawców majątkowych 
biorących udział jako biegli w postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez 
Prezydenta Miasta Koszalina: 
a) w § 1 w ustępie 1 po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5) ustalenia odszkodowania za nieruchomości przejęte z mocy prawa pod drogi publiczne 
w trybie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.).”, 

b) w § 13 w ustępie 15 po punkcie 6 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: 
„7) sporządzenie operatu szacunkowego, określającego wartość nieruchomości 
dla postępowań administracyjnych, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 5 zarządzenia – 14 dni 
od otrzymania postanowienia o powołaniu biegłego.”; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

Piotr Jedliński 
/podpis nieczytelny/ 


